REQUERIMENTO Nº 254/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, que oficie a Sabesp – Companhia de

Saneamento Básico do Estado de São Paulo, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo

do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Quais foram os investimentos realizados pela empresa nos últimos

05 (cinco) anos em nosso município?

2) A empresa tem estudos para investimentos em nosso município? Se

positivo, quais os projetos em saneamentos básicos serão realizados?

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de outubro de 2018.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador